ICARE

il tuo \ \?"@‘T =HI ﬁ(ﬁqf/ \%ﬁ)/ L\

. \ ——
s.l Stema SERVIZI REFEZIONE FARMACIE RISCOSSIONE SERVIZI RSA SERVIZI
virtuoso ALLINFANZIA  SCOLASTICA COMUNALI TRIBUT? SOCIALI TABARRACCI  CIMITERIALI

N’

Determina n. 231 del 19/10/2018

OGGETTO: Determina dirigenziale di affidamento diretto per RIPARAZIONE SPONDA INTERNA
FURGONE REFEZIONE SCOLASTICA RENAUL TRAFIC CV942PH- CIG: Z382565FEC.

il Dirigente Amministrativo

Visto:
- il Decreto Legislativo 18.4.2016, n. 50 e s.m.i. (“Codice dei contratti pubblici”);
- il “Regolamento per I'acquisizione di beni e servizi e per I’affidamento di lavori di importo
inferiore alla soglia di rilevanza comunitaria”, approvato con delibera del C.d.A. n.7 del
07/06/2017.

Preso atto che:

- si e’ danneggiato il motore della sponda caricatrice del furgone Renault Trafic targato CV942PH
in uso al servizio refezione scolastica e pertanto lo stesso risulta inutilizzabile per effettuare il
servizio di consegna pasti;

- un altro furgone per il servizio di consegna pasti & attualmente inutilizzabile, al fine di evitare
disservizi occorre procedere alla riparazione con URGENZA;

- e’ stato richiesto un preventivo di spesa alla societdh F.LLI BENAGLIO SRL, installatrice delle
sponde sui mezzi aziendali, che dopo aver visionato il guasto ha formulato offerta per Ja
riparazione ed il ripristino della sponda mediante sostituzione del motore per un importo
complessivo pari ad € 570,00 oltre IVA;

- & stata formulata richiesta all’ Autoritd Nazionale Anticorruzione del Codice Identificativo che
risulta ora individuato con il CIG n. Z382565FEC.

Tutto cid premesso,
DETERMINA

- di affidare alla societa F.LLI BENAGLIO SRL il lavoro in oggetto, per un importo complessivo
pari ad € 570,00 oltre IVA nei termini di legge;

Il Digige
r. Marco F
pagina 1/1
ICARE srl uninominale Tel. 0584 3811
Soggetta ad attivita di direzione e coordinamento del Comune di Viareggio Fax {584 385562
Capitate sociale € 1.000.000,00 iv. e-mail protocollo@icareviareqggio.it
Sede legale e amministrativa: via G. Pascoli 6 - 55049 Viareggio {LU) PEC  protocolio@pec.icareviareggio.it Ok of Viazeonn

Pl e C.F. 01588020469 ~ REA di Lucca 73460 Sitoc  www.icareviareggio.it



